
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 659eec24cb4d50719825ecdd στις 10/01/24 21:39

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

    Τρίπολη, 10  Ιανουαρίου 2024

    Αριθμ. Πρωτ.: 7764

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Ταχ. Διεύθυνση : Ναυπλίου 57 
Ταχ. Κώδικας : 22132 Τρίπολη
Πληροφορίες : Αικ. Αγγελοπούλου
Τηλέφωνο : 2713 610 105
Email : aggelopoulou@arcadia.gr  

ΘΕΜΑ : Ορισμός  Εντεταλμένων  Περιφερειακών  Συμβούλων της Περιφέρειας Πελοποννήσου και 
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 159 και 181 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως ισχύουν.
β) του π.δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (Α΄ 224), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με τις υπ΄αρ. 109829/28.07.2021 (Β΄ 3833) και 109142/21.07.2022 (Β΄ 4066) αποφάσεις του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.
2. Την υπ΄αρ. 22/2023 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Τρίπολης (Διαδικασία Εκουσίας 
Δικαιοδοσίας) περί επικύρωσης των αποτελεσµάτων των Περιφερειακών εκλογών της 08.10.2023 και 
των επαναληπτικών αυτών της 15.10.2023, όπως διορθώθηκε και ισχύει με την υπ΄αρ. 23/2023 όμοια.
3. Το από 22.12.2023 (Α∆Α: 6ΔΛ97Λ1-ΩΘΧ) πρακτικό ορκωµοσίας του Περιφερειάρχη και των τακτικών 
μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου περιόδου 2024-2028.
4. Το υπ΄ αρ. 03/01.01.2024 (Α∆Α: 9Ζ7Ζ7Λ1-ΥΣΔ) πρωτόκολλο εγκατάστασης της νέας Περιφερειακής 
Αρχής.
5. Την ανάγκη διασφάλισης του συντονισμού και της επίβλεψης τομέων δραστηριοτήτων της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου.
6. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή προκαλεί δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου/Π.Ε. Αρκαδίας και υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση για την κάλυψή της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε τα κάτωθι μέλη του Περιφερειακού Συμβουλίου ως Εντεταλμένους Συμβούλους της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου: 
Γανώση Αναστάσιο του Γεωργίου (ΑΔΤ: ΑΚ960951), και του μεταβιβάζουμε τις αρμοδιότητες σε θέματα 
Μεταφορών και Επικοινωνιών.
Σχοινοχωρίτη Δημήτριο του Κωνσταντίνου (ΑΔΤ: AN283204), και του μεταβιβάζουμε τις αρμοδιότητες 
σε θέματα Ποιότητας Ζωής και Εξυπηρέτησης του Πολίτη.
Οι ανωτέρω  θα  λαμβάνουν την οριζόμενη εκ της παρ.1 του άρθρου 181 του ν.3852/2010 αντιμισθία.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και η ισχύς της άρχεται από τη 
δημοσίευσή της.

mailto:aggelopoulou@arcadia.gr%20%20


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 659eec24cb4d50719825ecdd στις 10/01/24 21:39

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΠΤΩΧΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :
1) Γραφείο Περιφερειάρχη
2) Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών
3) Υπηρεσίες Περιφέρειας Πελοποννήσου έδρας και Π.Ε. Αρκαδίας
4) Διευθύνσεις Διοικητικού – Οικονομικού Π.Ε. (για ενημέρωση των υπηρεσιών τους)
5) Ανωτέρω οριζόμενους 
6) Διεύθυνση Οικονομικού


		2024-01-10T21:39:32+0200




